UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE PRÓ-

REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE Universidade Federal do Acre

Rod. BR 364, Km 04, Bairro Distrito Industrial, Rio Branco-AC, CEP 69.920-900

Site: www.ufac.br/ppgeE-mail:mestre.ufac@gmail.com

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL n° 01/2024 PPGE/UFAC

A Comissão de Bolsas do PPGE/UFAC torna público o resultado preliminar do processo
seletivo simplificado CADASTRO DE RESERVA de bolsistas objeto do Edital CNPq n.
69/2022.

CLASS DISCENTE VÍNCULO/
RENDA

MÉDIA

1º Bárbara do Vale Martins Não 5.43

2º Allan Gusson de Castro Não 4.90

3º Rafaela Silva de Souza Dias Não 4.83

4º Jerliane de Oliveira Martins Não 4.75

5º Danuza Jeovana Alexandre Azevedo Não 4.41

6º Cauê Lucas Azevedo da Silva Não 4.33

7º Karla Kristiny Rocha Belarmino Não 3.87

8º Ana Ingridy Silva Rodrigues Não 3.86

9º Rafael Cauê Leite Fabrício Não 3.83

10º Nycole de Lima Quintela Não 3.75

Obs.: Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado preliminar, deve
enviar email para: ppg.educacao@ufac.br, indicando assunto: Recurso - Edital PPGE/UFAC
n. 01/2024, conforme cronograma do edital.

Rio Branco – AC, 10 de abril de 2024.

Assinado Eletronicamente
PROF. DR. NÁDSON ARAÚJO DOS SANTOS

Presidente da Comissão

http://www.ufac.br/ppge
mailto:mestre.ufac@gmail.com
mailto:ppg.educacao@ufac.br

		2024-04-10T02:52:49-0300